АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2020						                      	     №  330

О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 14.01.2013 №15

В целях реализации Закона Новосибирской области от 29.06.2016 № 75-ОЗ «Об отдельных вопросах государственного регулирования инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений на территории Новосибирской области», активизации процессов привлечения средств инвесторов в экономику города Оби Новосибирской области и реализации инвестиционных проектов, соответствующих перспективным направлениям инвестиционной деятельности, отбора стратегических инвестиционных проектов и инвесторов города Оби Новосибирской области, на основании ст.24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав cовета по инвестициям города Оби Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 14.01.2013 №15 «О cовете по инвестициям города Оби Новосибирской области» изложить в новой редакции (приложение).
2. Внести в положение о совете по инвестициям города Оби Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации города Оби от 14.03.2013 №15 следующие изменения:
2.1. Пункт 3 положения изложить в новой редакции:
«В состав cовета входят Глава города Оби Новосибирской области (инвестиционный уполномоченный города Оби), Председатель Совета депутатов, заместитель Председателя Совета депутатов, первый заместитель главы администрации города Оби Новосибирской области, заместители главы администрации города Оби Новосибирской области, руководители структурных подразделений администрации города Оби Новосибирской области, руководители организаций (по согласованию).»
2.2. Пункт 9 положения изложить в новой редакции:
«Заседание cовета проводит председатель cовета – Глава города Оби Новосибирской области (инвестиционный уполномоченный города Оби), а в его отсутствие – заместитель председателя cовета – первый заместитель главы администрации города Оби Новосибирской области.»
3. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 17.05.2017г. № 551 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 14.01.2013 года № 15» признать утратившим силу.
4. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава города Оби
Новосибирской области				                             П.В. Буковинин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Оби
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 29.05.2020  № 330

СОСТАВ
cовета по инвестициям города Оби Новосибирской области

	Председатель cовета
	-
	Глава города Оби Новосибирской области

	Заместитель председателя cовета
	-
	первый заместитель главы администрации города Оби Новосибирской области

	Секретарь cовета
	-
	начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области

	Члены cовета:
	-
	Председатель Совета депутатов

	-
	заместитель Председателя Совета депутатов

	-
	заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту города Оби Новосибирской области

	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам города Оби Новосибирской области

	-
	управляющий делами администрации города Оби Новосибирской области

	-
	начальник контрольно-правового управления администрации города Оби Новосибирской области (заместитель начальника контрольно-правового управления администрации города Оби Новосибирской области)

	-
	начальник управления финансов и бухгалтерского учета администрации города Оби Новосибирской области (заместитель начальника управления финансов и бухгалтерского учета администрации города Оби Новосибирской области)

	-
	организации (по согласованию)

___________